第 24 号様式

工事完成届

年  月  日

 公益財団法人神奈川県下水道公社理事長 殿

住    所

商号又は名称

                     代表者職氏名            ㊞

           責任者名

            連絡先

           担当者名

            連絡先

 次のとおり工事が完成したので届け出します。

契 約 工 事 名

契 約 金 額                            円

工 事 場 所

契 約 年 月 日 年   月   日

契 約 工 期 年   月   日から 年   月   日まで

工 事 着 手 年 月 日 年   月   日

工 事 完 成 年 月 日 年   月   日

完成検査受験希望年月日 年   月   日

備 考

 （備考）責任者及び担当者の氏名及び連絡先（電話番号）を記載した場合は、押印を省略す

ることができる。